## **ELECTRICITE ET EAUX DE MADAGASCAR**

Société Anonyme au capital de 14.234.997,50 Euros 40, rue du Louvre – 75001 PARIS RCS Paris B 602 036 782

Paris, le 19 février 2021,

Par ordonnance en date du 19 février 2021, Monsieur le Président du Tribunal de Commerce de Paris a prorogé la mission de la SELARL BCM, prise en la personne de Maître Bauland, en qualité d'Administrateur Provisoire de la société Electricité et Eaux de Madagascar pour une durée de 6 mois, avec les mêmes fonctions que celles confiées dans l'ordonnance initiale du 7 février 2020 renouvelée par ordonnance du 20 août 2020.

## A propos du Groupe EEM

Fondé en 1928, Electricité et Eaux de Madagascar détient des participations dans diverses entreprises en France et à l'étranger dont notamment la Société Anonyme Immobilière Parisienne de la Perle et des Pierres Précieuse - SAIPPPP, la SNC Paris Croix des Petits Champs, la SARL Les Vergers. Electricité et Eaux de Madagascar détient en outre une participation dans Gascogne (16,04 %) qui en fait un des plus gros actionnaires de cette société cotée sur Euro List C, et une participation dans la Société Française de Casinos - SFC (10%).

Electricité et Eaux de Madagascar, holding financier diversifié (hôtellerie, immobilier, papier, casinos) est coté sur le marché Euro List C de Nyse Euronext Paris.